平成２８年１０月１４日

保護者 各位

上市町立相ノ木小学校

校長  郷田 千秋

休業日のお知らせ

 秋冷の候  保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。

 さて、１１月９日（水）は、富山県小学校教育研究会、富山県教育委員会

が主催する「小学校教育課程研究集会」が実施されます。この研究集会には、

県東部の全小学校教員が全日参加いたします。そのため１１月９日（水）は、

臨時休業となります。

 つきましては、児童の家庭における生活や学習および交通安全等について、

十分ご配意くださるようお願い申し上げます。

 学校では、子供たちに次のように指導します。

  １ 家の人と一日の過ごし方について相談して決める。

  ２ 各学年の学習計画にしたがって、学習する。

  ３ 午前中は、家庭学習をする。

 ご家庭でもご協力をお願いいたします。